PAGE
5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    03  апреля  2014  г.
	г.Железноводск
	№
	       229

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 октября 2013 г. № 206-р «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», от 11 октября 2013 г. № 208-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2012 г. № 715 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2017 годы».
1.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 ноября 2012 г. № 1012 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2012 г. № 715».
1.3. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 июня 2013 г. № 471 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2012 г. № 715».

1.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа 2012 г. № 726 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе-курорте Железноводске на 2013-2016 годы».
1.5. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа 2012 г. № 734 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2015 годы».
1.6. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 января 2013 г. № 32 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа 2012 г. № 734».
1.7. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 февраля 2013 г. № 135 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа 2012 г. № 734».

1.8. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 сентября 2013 г. № 874 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа 2012 г. № 734».

1.9. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 декабря 2010 г. № 1317 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы».
1.10. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 октября 2011 г. № 1104 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 декабря 2010 г. № 1317».
1.11. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 октября 2011 г. № 1113 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 декабря 2010 г. № 1317».
1.12. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 декабря 2012 г. № 1152 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 декабря 2010 г. № 1317».
1.13. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 1743 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 декабря 2010 г. № 1317».

1.14. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 марта 2012 г. № 166 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012-2013 годы».

1.15. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 июня 2012 г. № 405 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от      16 марта 2012 г. № 166».

1.16. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 1181 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от     16 марта 2012 г. № 166».
1.17. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 декабря 2013 г. № 1451 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от      16 марта 2012 г. № 166».
1.18. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 606 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013-2015 годы».
1.19. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 сентября 2012 г. № 784 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 606».

1.20. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июля 2013 г. № 622 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 606».

1.21. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 04 февраля 2014 г. № 61 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 606, и признании утратившим силу постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июля 2013г. № 622».
1.22. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 марта 2013 г. № 232 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городе–курорте Железноводске Ставропольского края на   2013-2015 годы».

1.23. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 ноября 2013 г. № 1298 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городе–курорте Железноводске Ставропольского края на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города–курорта Железноводска Ставропольского края от 18 марта 2013 г. № 232».

1.24. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 сентября 2013 г. № 801 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2014-2016 годы».

1.25. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 сентября 2013 г. № 802 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная защита населения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 – 2016 годы».
1.26. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июля 2013 г. № 619 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети общеобразовательных учреждений в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на                  2014-2016 годы».
1.27. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 сентября 2013 г. № 842 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014-2016 годы».

1.28. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 мая 2013 г. № 385 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2013 году».
1.29. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 июня 2013 г. № 439 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2013 году», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 мая 2013 г. № 385».

1.30. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 октября 2013 г. № 911 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города-курорта Железноводска в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2013 году», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от                  20 мая 2013 г. № 385».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                          В.Б. Мельникова